
I Norge finnes det om lag 150 bevaringsinstitusjoner som tar vare på 

historisk arkivmateriale. Disse er spredt utover hele Norge og inkluderer 

arkivinstitusjoner, museer, bibliotek, dokumentasjonssentre og historie-

lag. Arkivverket innhenter årlig statistikk fra disse. 

Det finnes  686 713 hyllemeter analoge arkiver i bevarings-
 institusjonene i Norge, hvorav 147 841 hyllemeter privatarkiv 
og 537 645 hyllemeter offentlige arkiv.  

Det finnes 276.825 Gigabytes digitale arkiver i 
bevarinstitusjonene i Norge. På samme antall 
Gigabytes kunne man fått plass til  56 millioner 
sanger eller  halve Spotifybiblioteket.

Tall for arkiv 2024

Privatarkiv er arkiv etter privat- 
 personer, bedrifter, organisasjoner, 
stiftelser med mer.

av arkivmaterialet i Norge er fra 
privatpersoner og privat sektor.

av arkivmaterialet i Norge 
er fra offentlig sektor.

Visste du at... Offentlige arkiv er arkiv som blir til 
som ledd i en offentlig virksomhet. 
De kan enten være kommunale, fyl-
keskommunale eller statlige. Det er 
lovpålagt å ta vare på offentlige arkiv. 

22% 78%

TRONDHEIM

BODØ



Arkivportalen er en norsk nettside 
hvor du kan finne informasjon om 
arkiver som er tilgjengelige hos ulike 
bevaringsinstitusjoner. På Arkiv- 
portalen kan du søke etter arkiver, se 
hva arkivene inneholder og bestille 
arkivmateriale til lesesal.

Visste du at...

Digitalarkivet er en nasjonal lagrings- 
og publiseringsplattform for digitalt 
arkivmateriale. På Digitalarkivet kan 
du f.eks. se på skannede arkiver eller 
søke etter personer eller eiendoms- 
informasjon. Digitalarkivet er gratis å 
bruke og tilgjengelig for alle. 
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Omtrent 75 % av de bevarte analoge arki-
vene er ordnet og istandsatt. Det innebærer 
at rundt en fjerdedel fortsatt er uordnet, noe 
som gjør dem lite tilgjengelige for brukere.

Bare halvparten av bevaringsinstitusjonene 
publiserer arkivinformasjon på Arkivportalen. 
Halvparten gjør det ikke. Dette gjør det van-
skelig å vite om og hvor arkivene finnes. 

Bevaringsinstitusjonene har til sammen rapportert 959 arkivfaglige årsverk.
Flesteparten finnes i de mer spesialiserte arkivinstitusjonene.  Museer,
bibliotek, dokumentasjonssentre og historielag rapporterer langt færre 
arkivfaglige årsverk per institusjon.

1/4

Nesten 165 millioner sider med analoge arkiver 
er digitalisert, men dette utgjør kun 2,4 % av 
den totale analoge bestanden i bevarings- 
institusjonene. Mange av de digitaliserte
arkivene er tilgjengelig på Digitalarkivet. 


